Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2023 - 11:52 15686/2023ag

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2181/2023

São Roque, 11 de outubro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
possibilidade de incluir a Escola EMEIF - Escola Municipal de Ensino Infantil e
Ensino Fundamental (Escola Pública Municipal) Professor Leonidas Antônio de
Moraes como local de votação, atendendo os Bairros do Saboó e Mombaça.

A presente solicitação vem a pedido de moradores
dos locais a cima a este Vereador, o qual também solicita a Vossa Excelência a
possibilidade de informar a quantidade de eleitores nestes Bairros.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Excelentíssima Senhora
CARLA CARLINI CATUZZO
DD. Juíza Eleitoral da 131ª Zona Eleitoral de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 27B0MF623E9AYT45
		2023-10-11T12:14:13-0300